
2q,il Ll 6'b4? w)
SMLoUvA o nír_,o

uzavřená dle § 2586 zákonaě.89l20l2 Sb,, občanského zákonfl<u v platném zrrění

smluvní strany :

1. na stranějedné

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
T,idická 86, 7 960l Prostějov
IČ: 47921293, DIČ: Cz47g2l2g3
Zastoupená: Vránová Helena Mpr.
Kontaktní osoba: Horák lvo, tel..
Zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajslqým soudem v Brně
(dále j en,,objednatel")

2. na straně druhé

společnost: Hudeček Zdenék
Mostkovice č. ev. 759
IČ: 64 49 8662, DIČ CZ7 3 0 621 4 487
Zastoupená: Hudeěek Zdeněk
Kontaktní osoba: Hudeěek Zdeněk, tel.:r
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajshým soudem v Brně

ctrrnun soaÁrrtciJiřfri'ffiffii

, - 5. 06. 20t9

čJ.cssp /8fu
|ígtúapřl Ž

(dále j en,7ltotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust, § 2586 a násl. občanského zákoníktt tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavaalje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spoěívá
ve zhotovení stanice na změkčení vody na budově 24, Lidická 86, Prostějov. Objednatel se zavazuje
dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

il. Místo a čas plnění

Místem plnění:

- je sklep budovy 2A, areál CSS Pv, Lidická 86, Prostějov

Čas plnění:

- termín zahájeníprací na dile:29. 5.20lg
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 4. 6.2019

ilI. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na
základě rozpoětu áotovitele a bude v celkové ceně do 80 000,00 Kč s DPH.

ry. Phtební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.



Zlrotovitel je oPrávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla
objednatelem.

Cena díla bude zaPlacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v zál.iavídaňového
dokladu.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá za pořádek a ěistotu na pracovišti. Je
odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel se zavazuje poslgrtovat Zhotoviteli souěinnost
zhotovitel určí.

povinen odstraňovat na svoje náklady

k provedeni Dila, a to ve lhůtě, jíž mu

Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
ZjistÍ-Ii objednatel, Že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sqými povinnostmi, je objednatel oprávněndoŽadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostat§ vzniklé uuanyrn plněním a dílo
Prováděl řádným zpŮsobem, Jestliže zhotovitel díla tak nóučiní ani v přimĚrene inttc mu k tomu
PoskYtnuté a PostuP áotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel
oprávněn od smlouvy odstoupit.
ZjistÍ-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným
zPŮsobem, je Povinen oznámit to bez zbytečnélio odkláclu objednateli a navrhnout mu zněnu díla. Do
dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádůní díIa přerušit.

Zhotovitel je Povinen dodrŽet při provádění Díla všechny právní předpisy, fýkající se předmětné
činnosti,

VI. Předání a převzetí dfla

Zhotovitel Předmět díla předá do 4. 6. 2O19 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k
převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbynou sóučinnost.

Po zhotovení dílavyzu^e_áotovitel objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho předání apřevzeti
v. místě PlněnÍ. O PrŮběhu a qýsledku vlastního prlaani sepíší shany'próaavaci protokol, v němž
objednatel qýslovně 

Yve.de, zda dílo přejímá nebo ne a pokud n., 
" 

jaI"Y"t důvodů. pokud dílo nebude
vykazovat zjevné vady,je objednatel povinen dílo převŽít.

VII. Odpovědnost za vady, reklamačnířizení

Na výŠ9 uvedený Předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvaceti čtyř měsíců od
předání objednateli.

Záruka se nevztahujenazávady způsobené špatnou obsluhou anazávadynapůvodní díly.

UII. Smluvní sankce

Pro PříPad Prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
WŠi0,025% denně zaPrvych30 dnů prodlení, dálepak O,ÓSYo zakaždý další den prodlení.

IX. Doložka uveřejnění, informační doložka

Smluvní stranY berou na vědomÍ, Že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude
uveřejněna Podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních póOrninru"rr účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regisiru smluv) v registru smluv, vYjma údajů,
které PoŽÍvají ochrany dle zvláštních zákonů, zejménaoso-bní a citlivé ,nau.;Ju obchodní tajemství.



Smluvní strany berou na vědomí a soulrlasí s tím, že tato stnlouva, věetrrě jejích PříPadnýcIr změn, bude

zveřejněna na základě zákonaó, t06llg9g Sb., o svobodném přístupu k informacíln, ve znění pozdějŠÍch

předpisů, vyjma informací uvederrých v § 7 - § 1l zákona. Veškeré úrdaje, které poŽÍvají ochrarrY dle

)vtaŮtnictr Žát<onů, zejména osobnia citlivé údaje, obclrodnítajemství, aj. birdou anonYmizovánY,

x. závéreéná ustanovení

Tato Smlouva nab;ývá platnosti a úěinrrosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

Tato Smlouvaavztahy z ní vyplývající se řídí právním řádern České republiky, zejména Př'ÍsltrŠnýnri

rtstanoveními zák. é, sbtzotz Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíclr př'edpisŮ,

Smlouva byla vyhotovena ve tř,eclr stejnopiseclr s platrrostí originálu.

Smluvní sirany-níže sqýrn podpisem-sťvrzují, že si Smlouvu před jejím podPisem PřeČetlY, s jejim

obsahem souhlasí, a tató je i.pranu podle jejich pravé a skrrteěné vůle, srozumitelrrě a urČitě, nikoli v

tísni za nápadně nevýhodnýclr podrnínek.

Případné změny této smlouvy budorr provedeny písernně formou dodatkťr.

Příloha:

Přílolra ě. 1 - položkoqý rozpoěet byl již dodán

V Mostkovicíclr, Dne: 29. 5.2019

Objednatel CEiúTRuMffog+b5;ť sLužEB

, 
79. Bi'§ňřl'§řtÍÓv'l:iJ,if;, up

,,' lČ: 479 21293 €)

..........l........

i! Vránová Helena Mgr,
ředitelka organizace

Centrum sociálních služeb Prostějov, p,o.

zlrotovitel

)1

Hudeček zdeněk
jednatel společnosti

Hudeček zdenék


